
Bayerische Meisterschaft 2024
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.20.10

Wurfscheiben Skeet Herren I Seite: 1

Stand: 06.07.2024 17:09 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  0407055 WTC Dachau 354 Treffer

11402 Kruse, Moritz 120
11401 Hartmann, Sebastian 119
11400 Hartmann, Christian 115

2  0202025 WTC-Olympia Club f. Sportl. Schießen 333 Treffer

11394 Reichert, Dimitri 113

11395 Ranner, Thomas 112
11396 Mennella, Carmine 108

3  0104003 Bayer. WTC Erlangen 307 Treffer

11556 Blasberg, Christian 106
11417 Teufel, Felix 103
11557 Kestler, Andreas 98

4  0104003 Bayer. WTC Erlangen 291 Treffer

11419 Lehfer, Moritz 102
11429 Sperber, Jürgen 97
11427 Jurmi, Musadaq 92

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 0411018 WTC (WTC) Freising 311 Treffer

11397 Goldbrunner, Michael 109
11399 Tüllmann, Moritz 109
11398 Tüllmann, Lorenz 93



Bayerische Meisterschaft 2024
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.10

Wurfscheiben Skeet Herren I Seite: 1

 0

Stand: 06.07.2024 17:10 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 11402 Kruse, Moritz  0407... WTC Dachau 24 23 25 24 24 120

2 11401 Hartmann, Sebastian  0407... WTC Dachau 23 25 24 22 25 119

3 11395 Ranner, Thomas  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 22 23 24 22 21 112

4 11404 Flanter, Egon  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 23 22 21 20 23 109

5 11397 Goldbrunner, Michael  0411... WTC (WTC) Freising 23 20 21 23 22 109

6 11556 Blasberg, Christian  0104... Bayer. WTC Erlangen 21 21 21 20 23 106

7 11408 Edelmann, Andreas Mic...  0102... Jagd- u. Sport-SV Herrieden-... 22 16 24 24 20 106

8 11417 Teufel, Felix  0104... Bayer. WTC Erlangen 22 19 24 20 18 103

9 11419 Lehfer, Moritz  0104... Bayer. WTC Erlangen 22 21 21 18 20 102
10 11557 Kestler, Andreas  0104... Bayer. WTC Erlangen 19 22 19 19 19 98

11 11406 Dienel, Philipp  0407... WTC Dachau 18 20 16 21 22 97
12 11405 Lorenz, Matthias  0313... WTC 1972 Straubing 23 19 16 17 17 92
13 11414 Eberhardt, Jochen  0718... Schieß-Cl. Graf v. Stauffenber... 19 21 15 15 19 89

14 11411 Goldmann, Stefan  0504... SG Marktredwitz 1551 14 15 12 16 17 74
15 11410 Goldmann, Thomas  0504... SG Marktredwitz 1551 11 15 11 11 12 60
16 11412 Heinloth, Denis  0706... Gemütlichkeit Mertingen 5 6 9 8 8 36

na 11413 Bertig, Ralf  0718... Schieß-Cl. Graf v. Stauffenber... 0 0 0 0
na 11415 Illenberger, Steffen  0718... Schieß-Cl. Graf v. Stauffenber... 0 0 0 0
na 11407 Mayer, Thomas Michael  0407... WTC Dachau 0 0 0 0

na 11418 Renninger, Leonhard  0104... Bayer. WTC Erlangen 0 0 0 0
na 11416 Schreiber, Daniel  0718... Schieß-Cl. Graf v. Stauffenber... 0 0 0 0
na 11409 Steiner, Johannes  0502... Kgl. priv. Scharfschützeng. Lic... 0 0 0 0

na 11403 Thomas, Andreas  0805... SV Diana Ostheim/Rhön 0 0 0 0



Bayerische Meisterschaft 2024
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.12

Wurfscheiben Skeet Herren II Seite: 1

 0

Stand: 06.07.2024 17:10 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 11400 Hartmann, Christian  0407... WTC Dachau 25 20 22 23 25 115

2 11394 Reichert, Dimitri  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 20 24 24 23 22 113

3 11396 Mennella, Carmine  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 22 22 23 20 21 108

4 11429 Sperber, Jürgen  0104... Bayer. WTC Erlangen 21 13 22 21 20 97

5 11427 Jurmi, Musadaq  0104... Bayer. WTC Erlangen 13 19 22 17 21 92

6 11560 Higgins, William  0808... WTC Würzburg 17 17 18 15 17 84

na 11424 Geiger, Tobias  0502... Scharfschützenges. 1888 Wei... 0 0 0 0

na 11425 Mesch, Dominic  0502... Kgl. priv. Scharfschützeng. Lic... 0 0 0 0

na 11426 Schmid, Florian  0702... Drei Linden Zusmarshsn. 0 0 0 0
na 11428 Strobl, Florian  0104... Bayer. WTC Erlangen 0 0 0 0

na 11423 Vorsatz, Sebastian  0102... Jagd- u. Sport-SV Herrieden-... 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

11399 Tüllmann, Moritz  0411... WTC (WTC) Freising 23 24 17 22 23 109

11398 Tüllmann, Lorenz  0411... WTC (WTC) Freising 17 19 20 21 16 93



Bayerische Meisterschaft 2024
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.11

Wurfscheiben Skeet Damen I Seite: 1

 0

Stand: 06.07.2024 17:10 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 11420 Reichert, Eva-Tamara  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 21 24 24 23 24 116

2 11600 Ivanovic, Maja  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 20 21 21 20 21 103

3 11421 Zetterer, Laura  0407... WTC Dachau 19 22 19 18 20 98

na 11558 Biehler, Agniezka  0104... Bayer. WTC Erlangen 0 0 0 0

na 11422 Vorsatz, Jana  0102... Jagd- u. Sport-SV Herrieden-... 0 0 0 0



Bayerische Meisterschaft 2024
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.20.14

Wurfscheiben Skeet Herren III Seite: 1

Stand: 06.07.2024 17:09 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  0407055 WTC Dachau 324 Treffer

11433 Kruse, Henning 113
11435 Zetterer, Andreas 107
11434 Macher, Andreas 104

2  0104003 Bayer. WTC Erlangen 309 Treffer

11453 Kulse, Friedrich 110

11456 Nahm, Oliver 100
11458 Eckert, Andre Dr. 99

3  0104003 Bayer. WTC Erlangen 288 Treffer

11472 Seeberger, Herbert 107
11469 Ell, Gerhard 94
11475 Fumy, Richard 87

4  0407055 WTC Dachau 286 Treffer

11438 Wittmann, Claus Eduard 103
11437 Schreiner, Hubert 96
11442 Stiebler, Hans 87

5  0104003 Bayer. WTC Erlangen 251 Treffer

11471 Barth, Franz 93
11474 Stimpfl, Udo 85
11473 Trautner, Karl 73



Bayerische Meisterschaft 2024
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.14

Wurfscheiben Skeet Herren III Seite: 1

 0

Stand: 06.07.2024 17:10 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 11433 Kruse, Henning  0407... WTC Dachau 21 23 23 23 23 113

2 11453 Kulse, Friedrich  0104... Bayer. WTC Erlangen 24 23 25 17 21 110

3 11435 Zetterer, Andreas  0407... WTC Dachau 22 24 21 20 20 107

4 11444 Michel, Stefan  0112... Kgl. priv. HSG. 1250 Weißenb... 19 23 24 19 21 106

5 11438 Wittmann, Claus Eduard  0407... WTC Dachau 22 23 19 18 21 103

6 11456 Nahm, Oliver  0104... Bayer. WTC Erlangen 19 20 20 21 20 100

7 11449 Mühlbauer, Martin  0718... Schieß-Cl. Graf v. Stauffenber... 18 18 22 20 21 99

8 11458 Eckert, Andre Dr.  0104... Bayer. WTC Erlangen 22 21 18 19 19 99

9 11446 Zippert, Daniel  0504... SG Marktredwitz 1551 22 18 21 16 21 98
10 11455 Seibert, Christian  0104... Bayer. WTC Erlangen 21 20 15 15 17 88

11 11442 Stiebler, Hans  0407... WTC Dachau 13 19 18 17 20 87
12 11443 Bauer, Manfred  0102... Jagd- u. Sport-SV Herrieden-... 15 19 15 21 15 85
13 11451 Eidelsburger, Michael  0718... Schieß-Cl. Graf v. Stauffenber... 18 19 20 14 12 83

14 11452 Gruschka, Wolfgang  0702... Drei Linden Zusmarshsn. 10 11 16 16 16 69
15 11559 Burger, David  0808... WTC Würzburg 13 14 8 16 14 65
16 11450 Lichtenberg, Carola  0718... Schieß-Cl. Graf v. Stauffenber... 7 3 3 4 2 19

na 11440 Dittmann, Andreas  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 0 0 0 0
na 11431 Hennenhöfer, Ralf  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 0 0 0 0
na 11457 Hildebrand, Hannelore  0104... Bayer. WTC Erlangen 0 0 0 0

na 11439 Link, Stephan  0805... SV Diana Ostheim/Rhön 0 0 0 0
na 11447 Schmidt, Burkhardt  0718... Schieß-Cl. Graf v. Stauffenber... 0 0 0 0
na 11445 Schmied, Stephan  0502... SGi Mühlengrund Scheuerfeld 0 0 0 0

na 11448 Schneider, Albert  0718... Schieß-Cl. Graf v. Stauffenber... 0 0 0 0
na 11454 Surowiec, Gerald  0104... Bayer. WTC Erlangen 0 0 0 0



Bayerische Meisterschaft 2024
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.16

Wurfscheiben Skeet Herren IV Seite: 1

 0

Stand: 06.07.2024 17:10 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 11460 Thanner, Max  0303... Sternschützen Nöham 21 24 21 20 21 107

(8 Treffer)

2 11472 Seeberger, Herbert  0104... Bayer. WTC Erlangen 20 22 22 22 21 107

(6 Treffer)

3 11430 Christl, Otto  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 20 20 22 21 24 107

(4 Treffer)

4 11462 Lorenz, Karlheinz  0313... WTC 1972 Straubing 22 23 20 19 22 106

5 11463 Keck, Peter  0102... Jagd- u. Sport-SV Herrieden-... 21 19 24 22 20 106

6 11434 Macher, Andreas  0407... WTC Dachau 22 21 19 22 20 104

7 11465 Rieger, Peter  0718... Schieß-Cl. Graf v. Stauffenber... 20 18 20 19 23 100

8 11437 Schreiner, Hubert  0407... WTC Dachau 22 22 20 17 15 96

9 11469 Ell, Gerhard  0104... Bayer. WTC Erlangen 18 20 21 19 16 94

10 11471 Barth, Franz  0104... Bayer. WTC Erlangen 20 19 18 18 18 93
11 11475 Fumy, Richard  0104... Bayer. WTC Erlangen 17 15 17 20 18 87
12 11474 Stimpfl, Udo  0104... Bayer. WTC Erlangen 20 18 17 19 11 85

13 11468 Kienzler, Franz  0719... Hubertus Unterroth 21 13 16 21 13 84
14 11464 Burkert, Markus  0504... SG Marktredwitz 1551 12 16 19 15 18 80
15 11561 McDaniel, David  0808... WTC Würzburg 15 14 15 18 13 75

16 11473 Trautner, Karl  0104... Bayer. WTC Erlangen 17 16 14 10 16 73
17 11467 Durner, Karl Heinz  0702... Drei Linden Zusmarshsn. 14 12 10 13 12 61
na 11466 Czasny, Dieter  0718... Schieß-Cl. Graf v. Stauffenber... 0 0 0 0

na 11461 Gruber, Klaus  0303... Postschützen Johanniskirchen 0 0 0 0
na 11436 Krusche, Edmund  0407... WTC Dachau 0 0 0 0
na 11470 Mandl, Friedrich  0104... Bayer. WTC Erlangen 0 0 0 0

na 11459 Markert, Bernhard  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 0 0 0 0
na 11432 Stadler, Robert  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 0 0 0 0



Bayerische Meisterschaft 2024
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.22.10

Flinte Skeet Mix Team Herren I Seite: 1

Stand: 06.07.2024 17:09 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  0202025 WTC-Olympia Club f. Sportl. Schießen 138 Treffer

11476 Ranner, Thomas 70
11477 Reichert, Eva-Tamara 68

2  0407055 WTC Dachau 128 Treffer

11483 Zetterer, Andreas 67
11482 Zetterer, Laura 61

3  0202025 WTC-Olympia Club f. Sportl. Schießen 123 Treffer

11602 Flanter, Egon 63
11601 Ivanovic, Maja 60


